
Xə bər ver di yi miz ki mi, Mə də niy yət 
Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə “Ya ra dı cı 
həf tə” çər çi və sin də 28-30 no yabr 
ta rix lə rin də Hey dər Əli yev Mər kə-

zin də Mə də niy yət və Ya ra dı cı Sə na ye lər 
Fo ru mu ke çi ril di.

No yab rın 30-da fo ru mun so nun cu pa nel 
ses si ya sı ger çək ləş di. 

Azər bay can Res pub li ka sı Və kil lər Kol le-
gi ya sı nın üz vü Naz lı Əh mə do va nın mo de-
ra tor lu ğu ilə ke çi ri lən pa nel “Mə də niy yət və 
ya ra dı cı sə na ye lər Mil li Priori tet ki mi” möv-
zu su na həsr olun muş du.

Mə də niy yət na zi ri nin müavi ni Səadət Yu si-
fo va “Ya ra dı cı həf tə”nin və bu la yi hə çər çi və-
sin də ke çi ri lən Mə də niy yət və Ya ra dı cı Sə-
na ye lər Fo ru mu nun əhə miy yə ti ni vur ğu la dı. 
Qeyd et di ki, Azər bay ca nın ta ri xi “İpək Yo-
lu”nun üzə rin də yer ləş mə si, ye ni lik lə rə hər 
za man açıq ol ma sı, müx tə lif mə də niy yət lə ri 
özün də bir ləş dir mə si xal qı mı zın yük sək ya-
ra dı cı po ten sialı nı şərt lən di rib.  

Bil di ril di ki, Pre zi dent İl ham Əli ye vin 22 iyul 
2022-ci il ta rix li sə rən ca mı ilə təs diq edil miş 
“Azər bay can Res pub li ka sı nın 2022-2026-cı 
il lər də so sial-iq ti sa di in ki şaf St ra te gi ya sı”nda 
mə də ni ya ra dı cı sə na ye nin in ki şaf et di ril mə-
si, onun ÜDM-də pa yı nın ar tı rıl ma sı ki mi mə-
sə lə lər də ək si ni ta pıb.

St ra te gi ya da nə zər də tu tu lan hə dəfl  ə rə 
çat maq üçün na zir lik də ya ra dı cı sə na ye-
lər üz rə iş çi qru pu for ma laş dı rı lıb. Qru pun 
fəaliy yə ti nin dəs tək lən mə si üçün di gər döv lət 
qu rum la rı tə rə fi n dən nü ma yən də lər müəy-
yən edi lib. İl ər zin də 5 yer li təh sil proq ra mı na 
start ve ri lib və bu məq səd lə edu.creati ve.az 
in for ma si ya re sur su ya ra dı lıb.

Ha zır da ya ra dı cı təh sil üz rə tə qaüd proq-
ra mı və yer li sə na ye sub yekt lə ri nin elekt ron 
ka ta lo qu tər tib edi lir. Hə ya ta ke çi ri lən təd bir-
lər əsa sən ye ni ya ra dı cı məh sul la rın ha zır-
lan ma sı na yö nə lib. Baş lı ca məq səd öl kə də 

sə na ye zən ci ri nin real laş ma sı na şə rait ya-
rat maq, ya ra dı cı sə na ye məh sul la rı nın re-
gional və bey nəl xalq müs tə vi yə çıx ma sı na 
nail ol maq dan iba rət dir. Bu is ti qa mət də düz-
gün me to do lo ji çər çi və nin ha zır lan ma sın da 
və sta tis tik gös tə ri ci lə rin for ma laş ma sın da 
di gər mü va fi q döv lət qu rum la rı nın da dəs tə-
yi nə eh ti yac var.

Ki çik və Or ta Biz ne sin İn ki şa fı Agent li yi 
(KO BİA) İda rə he yə ti nin sədr müavi ni Sa mir 
Hüm bə tov agent li yin kreativ sə na ye sa hə-
sin də fəaliy yə ti ba rə də mə lu mat ver di. Qeyd 
et di ki, ya ra dı cı sə na ye nin in ki şa fı is ti qa-
mə tin də KO BİA çox şa xə li fəaliy yət gös tə rir. 
Öl kə miz də ya ra dı cı sə na ye nin in ki şaf et di-
ril mə si bu sa hə də biz ne sin dəs tək lən mə si, 
ya ra dı cı şəxs lə rin və biz nes sub yekt lə ri nin 
təş ki lat lan ma sı önəm kəsb edir. 

Əq li Mül kiy yət Agent li yi Apa ra tı nın rəh bə-
ri Xu da yət Hə sən li ya ra dı cı sə na ye də əq li 
mül kiy yə tin ro lu, bu sa hə nin ida rə edil mə si 
ba rə də fi  kir lə ri ni bö lüş dü, son il lər bu is ti qa-
mət də öl kə miz də uğur lu is la hat lar apa rıl dı ğı-

nı diq qə tə çat dır dı. Qeyd olun du ki, ya ra dı cı 
şəxs lə rin sa hib kar lıq fəaliy yə ti nə baş la ma-
sı, sek to run ix rac po ten sialı nın ar tı rıl ma sı, 
kreativ məh sul la rın öl kə xa ri ci nə çı xa rıl ma sı 
üçün la zı mi kö mək lik gös tə ri lir. Bu pro ses də 
da vam lı in ki şaf üçün döv lət və özəl sek to run 
əmək daş lı ğı zə ru ri dir.

İq ti sa di İs la hat la rın Təh li li və Kom mu ni-
ka si ya Mər kə zi ic ra çı di rek to ru nun müavi ni 
Rə şad Hü sey nov ya ra dı cı sə na ye nin müasir 
biz nes ça ğı rış la rı, ya ra dı cı şəxs lə rin sa hib-
kar lıq fəaliy yə ti ilə bağ lı bi lik və ba ca rıq la rı-
nın ar tı rıl ma sı ba rə də da nış dı. 

Pa nel ses si ya da iş ti rak çı la rı ma raq lan dı-
ran sual lar ca vab lan dı rıl dı, səs lən di ri lən tək-
lifl  ər ət ra fın da fi  kir mü ba di lə si apa rıl dı.

Bu nun la da üç gün lük Mə də niy yət və Ya-
ra dı cı Sə na ye lər Fo ru mu işi ni ba şa çat dır dı.

Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə ke-
çi ri lən “Ya ra dı cı həf tə”nin (27 no yabr – 3 de-
kabr) təd bir lə ri isə da vam edir.
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Mədəniyyət və Yaradıcı Sənayelər Forumu başa çatdı 
“Yaradıcı həftə” isə davam edir

Dubayda Dünya İqlim Fəaliyyəti Sammiti
Prezident İlham Əliyev sammitdə iştirak edir
No yab rın 30-da Bir ləş miş Ərəb Əmir lik lə ri nin Du bay şə hə rin-
də BMT-nin İq lim Də yi şik li yi üz rə Çər çi və Kon ven si ya sı nın 28-ci 
Tə rəf lər Konf ran sı – COP28 çər çi və sin də Dün ya İq lim Fəaliy-
yə ti Sam mi ti işə baş la yıb. Azər bay can Pre zi den ti İl ham Əli yev 
sam mit də iş ti rak edir.

Döv lə ti mi zin baş çı sı no yab rın 30-da Du bay da BƏƏ Pre zi den ti 
Şeyx Mə həm məd bin Za yed əl-Nəh yan ilə gö rü şüb.

Gö rüş də Azər bay can ilə Bir ləş miş Ərəb Əmir lik lə ri ara sın da 
dost luq və qar daş lı ğa əsas la nan əla qə lə rin hər tə rəfl  i in ki şa fın dan 
məm nun luq ifa də olu nub.

BƏƏ-nin “Mas dar” şir kə ti nin sər ma yə si ilə bu il 230 MVt gü cün-
də Qa ra dağ Gü nəş Elekt rik Stan si ya sı nın ya ra dıl ma sı öl kə lə ri miz 
ara sın da qar daş lı ğın ba riz nü mu nə si ki mi qiy mət lən di ri lib. BƏƏ-
dən olan tə rəf daş lar la im za lan mış sa ziş lə rə uy ğun ola raq, bər-
paolu nan ener ji nin 10 qi qa va ta çat dı rı la ca ğı vur ğu la nıb.

Söh bət za ma nı öl kə lə ri miz ara sın da ya ra dıl mış bir gə in ves ti si-
ya fon du nun əhə miy yə ti qeyd edi lib, bu nun iq ti sa di-ti ca ri əla qə lə-
ri mi zin və qar şı lıq lı sər ma yə sa hə sin də əmək daş lı ğın in ki şa fı na 
mü hüm töh fə ve rə cə yi bil di ri lib.

SO CAR ilə Əbu-Da bi Mil li Neft Şir kə ti – AD NOC ara sın da uğur-
lu əmək daş lı ğın və bir gə la yi hə lər də iş ti ra kın əhə miy yə ti vur ğu-
la nıb.

Bir ləş miş Ərəb Əmir lik lə ri nin “AD Ports Group” şir kə ti nin Azər-
bay can ilə li man la ra ra sı, gə mi çi lik, nəq liy yat, lo gis ti ka sa hə lə rin-
də əmək daş lıq mə sə lə lə ri nə to xu nu lub, Or ta Dəh liz is ti qa mə tin də 
nəq liy yat-lo gis ti ka sa hə sin də tə rəf daş lı ğın bö yük pers pek tiv lə ri-
nin ol du ğu qeyd edi lib.

Döv lə ti mi zin baş çı sı BƏƏ Pre zi den ti ni Azər bay ca na sə fə rə də-
vət edib. Də vət məm nun luq la qə bul olu nub. Gö rüş də re gional 
mə sə lə lər ət ra fın da da fi  kir mü ba di lə si apa rı lıb.

Qeyd edək ki, BMT-nin İq lim Də yi şik li yi üz rə Çər çi və Kon ven si-
ya sı nın 28-ci Tə rəfl  ər Konf ran sı (COP28) de kab rın 12-dək da vam 
edə cək. Azər bay can nü ma yən də he yə ti nin də qa tıl dı ğı konf rans 
çər çi və sin də iq lim də yiş mə lə ri nə tə sir lə rin azal dıl ma sı, iq lim risk-
lə ri nə da ya nıq lı lıq və uy ğun laş ma mə sə lə lə ri üz rə di gər möv zu la-
rın mü za ki rə si və qə rar la rın qə bul edil mə si nə zər də tu tu lur.

Azərbaycanın sülh təşəbbüsləri diqqətə çatdırılıb

Mil li Məc li sin səd ri Sa hi bə 
Qa fa ro va nın rəh bər li yi ilə 
Azər bay ca nın par la ment 
nü ma yən də he yə ti Al-

ma ni ya Fe de ra tiv Res pub li ka sın-
da sə fər də dir.

Mil li Məc li sin səd ri sə fər çər çi və sin-
də Al ma ni ya pay tax tın da kı “Gal lery 
Ber lin”də təş kil edi lən “Ümum mil li li der 
Hey dər Əli yev və Azər bay ca nın mə də-
ni ir si” ad lı fo to sər gi ilə ta nış olub.

Sa hi bə Qa fa ro va Ber lin də fəaliy-
yət gös tə rən Azər bay can Mə də niy yət 
Mər kə zin də (AMM) də olub. Par la-
men tin spi ke ri bu ra da Azər bay can-
Al ma ni ya Fo ru mu nun üzv lə ri ilə gö rü şüb.

Gö rüş də öl kə lə ri miz ara sın da mü na si bət-
lə rin in ki şa fı ilə bağ lı fi  kir mü ba di lə si apa rı lıb. 

Mil li Məc li sin səd ri Azər bay ca nın so sial-iq ti-
sa di in ki şa fı, öl kə miz də hə ya ta ke çi ri lən is-
la hat lar, Azər bay can da kı in ves ti si ya mü hi ti, 

iş ğal dan azad olun muş əra zi lə ri miz-
də bər pa və qu ru cu luq iş lə ri ba rə də 
ge niş mə lu mat ve rib, həm çi nin ha-
zır da re gion da möv cud olan və ziy-
yət, Azər bay can-Er mə nis tan mü na-
si bət lə ri nin nor mal laş dı rıl ma sı na və 
sülh mü qa vi lə si nin im za lan ma sı na 
dair tə şəb büs lə ri və di gər mə sə lə lə ri 
diq qə tə çat dı rıb.

Mil li Məc li sin səd ri AMM-də təş kil 
olu nan qə bul da da çı xış edib. Spi ker 
qeyd edib ki, Azər bay can bey nəl xalq 
bir li yin fəal və mə su liy yət li üz vü dür. 
Bey nəl xalq hü qu qun nor ma və prin-
sip lə ri nə hör mət, dialoq, həm rəy-
lik və qar şı lıq lı eti ma da əsas la nan 

əmək daş lı ğın təş vi qi Pre zi dent İlham Əli ye-
vin müəy yən et di yi st ra te ji ba xı şın əsas ele-
ment lə rin dən dir.

Bu daş altda Məmməd Araz yaşayır...
De kab rın 1-i XX əsr Azər-
bay can poezi ya sı nın 
gör kəm li nü ma yən də si, 
şair, pub li sist, tər cü mə çi, 
Xalq şairi, Döv lət mü ka fa tı 
laureatı Məm məd Ara zın 
(1933-2004) anım gü nü dür. 

Və tən se vər lik poezi ya mı-
zın bay raq dar la rın dan olan 
şair 1933-cü il okt yab rın 14-
də Şah buz ra yo nu nun Nur su 
kən din də dün ya ya göz açıb. 
1954-cü il də Azər bay can 
Pe da qo ji İns ti tu tu nu bi ti rib. 
1961-ci il də Mosk va da Mak-
sim Qor ki adı na Ədə biy yat 
İns ti tu tun da oxu yub.

“Azər nəşr”də bə dii ədə biy-
yat re dak si ya sı nın mü di ri, baş 
re dak to run müavi ni, “Ul duz” jur na lın da mə sul ka tib, “Ədə biy yat və 
in cə sə nət” qə ze tin də baş re dak to run müavi ni iş lə yib. 1971–1981-ci 
il lər də Azər bay can Ya zı çı lar İt ti fa qı nın poezi ya böl mə si nə rəh bər lik 
edən Məm məd Araz 1974-cü il dən öm rü nün so nu na dək “Azər bay-
can tə biəti” jur na lı nın baş re dak to ru olub.

Müx tə lif il lər də işıq üzü gö rən “Sev gi nəğ mə si”, “Araz axır”, “Anam-
dan ya di gar nəğ mə lər”, “Ömür kar va nı”, “Qa nad lı qa ya lar”, “Ata mın 
ki ta bı”, “Dün ya sə nin, dün ya mə nim”, “Daş ha ra yı”, “Qa ya la ra ya zı-
lan səs”, “Yolay rı cın da söh bət”, “Sə nət də son mən zil ol mur”, “Əs gər 
an dı” və di gər ki tab la rı oxu cu lar tə rə fi n dən bö yük ma raq la qar şı la-
nıb. Söz us ta dı nın çox say lı şeir lə ri nə mah nı lar bəs tə lə nib.
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Sərhədin delimitasiyası üzrə 
komissiyanın görüşü 

No yab rın 30-da Azər bay can-Er mə nis tan sər hə din də iki öl kə-
nin Baş na zir müavin lə ri Şa hin Mus ta fa yev və Mher Qri qor ya nın 
sədr li yi al tın da Azər bay can və Er mə nis tan ara sın da döv lət sər hə-
di nin de li mi ta si ya sı üz rə ko mis si ya nın be şin ci gö rü şü ke çi ri lib.

Azər bay can Xa ri ci İş lər Na zir li yin dən bil di rib lər ki, tə rəfl  ər de li-
mi ta si ya mə sə lə lə ri nin mü za ki rə si ni da vam et di rib, bir sı ra təş ki-
la ti və pro se dur mə sə lə lə ri nə zər dən ke çi rib lər.

Ko mis si ya tə rə fi n dən ic las la rın və bir gə iş çi gö rüş lə rin təş ki li və 
ke çi ril mə si req la men ti nin mət ni il kin ola raq ra zı laş dı rı lıb.

Ey ni za man da tə rəfl  ər ko mis si ya nın fəaliy yə ti haq qın da əsas-
na mə la yi hə si nin ra zı laş dı rıl ma sı üz rə işin baş la nıl ma sı nı qə ra ra 
alıb.

Tə rəfl  ər növ bə ti gö rü şün ke çi ril mə si nin ta ri xi və ye ri ni iş çi qay-
da da müəy yən et mək ba rə də ra zı lı ğa gə lib lər.
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